601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal Receptor: 92880

Cantidad Clave Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.00 E48 - Unidad de
servicio 256,179.55 256,179.55

RECIBÍ DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN S.A. DE
C.V. LA CANTIDAD DE: $295,887.38 (DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL
OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 38/100 M.N.) POR CONCEPTO DEL PAGO DE
LA ESTIMACION No. 01 (UNO) CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE:
"MANTENIMIENTO DE ÁREAS VERDES EN ZONAS ADMINISTRATIVAS OPERATIVAS
ACCESOS DE LA ASIPONATUX Y ADUANA EN EL PUERTO DE TUXPAN VERACRUZ"
DERIVADO DEL CONTRATO DE OBRA PUBLICA NÚM: